

PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY - DODATEK Č. 2 CENOVÁ NABÍDKA POSKYTOVATELE
 „Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Třinci“

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí	15 122,57	3 175,74	18 298,31	12,00	181 470,89	38 108,89	219 579,78
NABÍDKOVÁ CENA B	Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	Množství v m ²	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů +jednostranné mytí oken výškovou technikou nebo horolezecky	24,05	5,05	29,10	743,11	17 868,53	3 752,39	21 620,92
NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií			*v ceně čištění žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel			
Typ žaluzií	Hliníkové/plastové horizontální	Látkové/textilní vertikální	Venkovní				
Množství v m²	59,62	x	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	12,73	x	x				
Hodnota DPH (21%)	2,67	x	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	15,41	x	x				
Dílčí nabídková cena bez DPH	759,25	x	x				
Hodnota DPH (21%)	159,44	x	x				
Dílčí nabídková cena s DPH	918,70	x	x				
Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
					759,25	159,44	918,70
NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	Množství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	10,61	2,23	12,84	354,00	3 755,57	788,67	4 544,24
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D					Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
					203 854,24	42 809,39	246 663,63

